

Uni-Plank ApS
Hovedgaden 501 B
2640 Hedehusene

CVR-nummer 30344898

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. november 2018

Lars Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Uni-Plank ApS
Hovedgaden 501 B
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 30344898
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at producere stilladsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 39 TDKK mod et overskud på 18 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 98 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.785.336	808
1	Personaleomkostninger	-1.715.649	-746
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-35.925	-37
	Resultat før finansielle poster	33.762	25
2	Finansielle omkostninger	-83.889	-2
	Resultat før skat	-50.127	23
	Skat af årets resultat	11.028	-5
	Årets resultat	-39.099	18
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-39.099	18
	Resultatdisponering i alt	-39.099	18

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Produktionsanlæg og maskiner	41.000	77
	Materielle anlægsaktiver	41.000	77
	Anlægsaktiver i alt	41.000	77
	Varer under fremstilling	200.500	175
	Varebeholdninger	200.500	175
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	119
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	300
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.223	0
	Udsudte skatteaktiver	14.326	16
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.748	29
	Andre tilgodehavender	0	57
	Periodeafgrænsningsposter	23.685	23
	Tilgodehavender	329.982	544
	Likvide beholdninger	362.387	15
	Omsætningsaktiver i alt	892.869	733
	Aktiver i alt	933.869	810

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-27.470	12
3	Egenkapital i alt	97.530	137
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.467	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	587
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	462	0
	Anden gæld	483.410	45
	Kortfristede gældsforpligtelser	836.339	674
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	836.339	674
	Passiver i alt	933.869	810
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	713		
	Pensioner	0		
	Andre omkostninger til social sikring	32		
	Øvrige personaleomkostninger	1		
	Personaleomkostninger i alt	746		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4		
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	0		
	Andre finansielle omkostninger	2		
	Finansielle omkostninger i alt	2		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapi-	resultat	
		tal		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	12	137
	Årets resultat	0	-39	-39
	Egenkapital ultimo	125	-27	98
4	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskat- ter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskat- ter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
5	Kontraktlige forpligtelser			
	Selskabet har en huslejeforpligtelse på DKK 5.500 pr. måned med 3 måneders opsigelsesvarsel.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
